III. 

Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky 

Čl. III., bod 1. se mění cena, rozsah a termíny plnění - přidávají se body a1), b1), d1), d2), 
f1), f2), g1) a g2). 

1. Cena díla a odměna za obstarání příkazu se ujednává ve výši 4.408.200,- Kč (slovy: 

čtyřimilionyčtyřistaosmtisícdvěstě korun českých) bez DPH, 904.722,- Kč (slovy: 
devětsetčtyřitisícesedmsetdvacetdvě koruny české) DPH 21% a 5.312.922,- Kč (slovy: 
pětmilionůtřistadvanácttisícdevětsetdvacetdvě koruny české) s 21 % DPH.  

Cena díla a odměna za obstarání příkazu se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-
8/INV/2017/PD,IČ uvedené v nabídce zhotovitele (příkazníka) ze dne 11. 4. 2017 a 
Dodatku č.1. 

Činnost 
Cena v Kč 
bez DPH 

DPH  21 % v Kč